

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 16013

Objednatel: Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s.
Adresa: Slezská 350
561 64 Jablonné nad Orlicí

Zastoupený: Ing. Vlastislavem Vyhnálkem, předsedou představenstva
IČ : 481 73 398
DIČ: CZ48173398
bankovní spojení: Komerční banka
Obchodní rejstřík: K. S. Hradec Králové, oddíl B, vložka 991
č.ú.: 2506-611/0100

Oprávněný jednat ve věcech smluvních:
Ing. Vlastislav Vyhnálek, předseda představenstva
Oprávněný jednat ve věcech technických:
Ing. Lubomír Fiedler, VTN, tel. 606 782 837
Ing. Jan Betlach, investiční technik, tel. 724 021 463

a

Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a. s.
Adresa: Tyršova 231, 570 01 Litomyšl

zastoupený: Ing. Tomášem Zavřelem, MBA, členem představenstva a generální
ředitel

IČ: 277 42 741
DIČ: CZ277 42 741
Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s.
Číslo účtu: 2112129692/2700
Mail: profistav@profistav.cz

ve věcech dodávky oprávněn jednat: Ing. Tomáš Zavřel, MBA – člen představenstva a generální ředitel

ve věcech předání provedených
prací oprávněn jednat: Ing. Petr Jiráň – projektový manažer

tel.: 461 612 050 fax: 461 531 030

Výpis z Obchodního rejstříku - Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2747.

uzavírají podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném znění tento

dodatek ke smlouvě o dílo:

Dodatkem č. 1 se mění následující články a odstavce.

I.
Předmět plnění

1/ Předmět díla se upravuje o vícepráce a méněpráce dodávek a prací dle přiloženého položkového rozpočtu (příloha č.2) a dle základního položkového rozpočtu (příloha č.3).

II.
Termín zhotovení

1/ Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v novém termínu dle přiloženého harmonogramu prací (příloha č.1):

Zahájení stavby: 5. 9. 2016
Dokončení stavby: 30. 9. 2017

III.
Cena

1/ Účastníci se dohodli, že cena za provedené dílo v rozsahu požadovaném objednatelem je pevná a maximální přípustná, činí:

CENA ZA DÍLO DLE SoD CELKEM bez DPH 5.798.960 Kč

Slovy: pětmiliónůsedmsetdevadesátosmtisícdevětsetšedesát korun českých

VÍCE A MÉNĚ PRÁCE bez DPH 51.901 Kč

Slovy: padesátjednatisícdevětsetjedna korun českých

**CENA ZA DÍLO CELKEM, tj. VČETNĚ CENY ZA VÍCEPRÁCE DLE TOHOTO
DODATKU Č. 1 bez DPH 5.850.861 Kč**

Slovy: pětmiliónůosmsetpadesátisícosmsetšedesátjedna korun českých

Cena za dílo je bez DPH. U předmětu plnění této smlouvy je použit režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Přílohy:

příloha č.1 – harmonogram prací

příloha č.2 – položkový rozpočet více a méněprací

příloha č.3 – základní rozpočet

Ostatní články a odstavce smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

V Jablonném nad Orlicí dne 5.5.2017

V Litomyšli dne 3.5.2017

Objednatel:

Zhotovitel:



.....
Ing. Vlastislav Vyhnálek
předseda představenstva
VAK Jablonné na Orlicí, a.s.



.....
Ing. Tomáš Zavřel, MBA
člen představenstva a generální ředitel
PROFISTAV Litomyšl, a.s.

PROFISTAV Litomyšl, a.s.
Tyršova 231
570 01 Litomyšl
IČO: 27742741 DIČ: CZ27742741
Tel./fax: 461 612 050

Vodovody a kanalizace
Jablonné nad Orlicí, a.s.
Slezská 350 5
561 64 Jablonné nad Orlicí

Zakázka:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU NA ST. P. Č. 542, VAK Jablonné nad Orlicí - více a méněpráce

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL: Změny a vícepráce	51 901	10 899	62 800
M: Oddíly montážních prací	179 330	37 659	216 989
033: Dopravní zařízení	179 330	37 659	216 989
P: Oddíly prací PSV	- 127 429	- 26 760	- 154 189
767: Konstrukce zámečnické	- 127 429	- 26 760	- 154 189
Celkem (bez DPH)	51 901		
DPH	10 899		
DPH 21 % ze základny: 51 901	10 899		
Celkem (včetně DPH)	62 800	CZK	

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL: Změny a vícepráce						
		M: Oddíly montážních prací				51 901
		033: Dopravní zařízení				179 330
280.	330010059	Montáž + dodávka jeřáb mostový 1-nosníkový, ACS-2t/6,5 m	soubor	- 1,0	256 308,00	- 256 308
281.	330010059.5T	Montáž + dodávka jeřáb mostový 1-nosníkový, ACS-5t/6,5 m	soubor	1,0	380 000,00	380 000
282.	330010060	Montáž + dodávka jeřábové dráhy s trolejí	soubor	- 1,0	102 362,00	- 102 362
283.	330010060.5T	Montáž + dodávka jeřábové dráhy s trolejí	soubor	1,0	158 000,00	158 000
P: Oddíly prací PSV						
767: Konstrukce zámečnické						
299.	767651126	Montáž + dodávka sekcí, průmyslových vrat 3750 x 4200 mm, vč. přísl	kus	- 2,0	62 593,96	- 125 188
300.	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,79	- 1 251,88	- 2 241
- 127 429						
- 127 429						

